
Souhlasím, že na základě uvedených kontaktních údajů budou aktualizovány údaje u ČSOB Stavební spořitelny, a.s. (dále jen
"ČSOBS") a zároveň beru na vědomí, že osobní údaje jsou zpracovány a je s nimi nakládáno tak, jak je uvedeno v informačním
memorandu o zpracování osobních údajů, dostupném na https://www.csobstavebni.cz/osobni-udaje, se kterými jsem se seznámil.

I. Identifikační údaje dlužníka/žadatele

III. Důvod žádosti (povinný údaj)

II. Popis požadované změny
Zrušení zástavního práva k nemovitosti

Jméno a příjmení

RČ

Telefon

e-mail

Trvalý pobyt v ČR

Korespondenční adresa v ČR

Typ změny Rušený účel Nový účel

Výměna účelu

Doplnění účelu

1/3

Pro interní potřebu ČSOBS 
228

Číslo úvěrové smlouvy

ŽÁDOST O ZMĚNU ÚČELU MEZIÚVĚRU/ÚVĚRU

meziúvěr/úvěr je zcela vyčerpán meziúvěr/úvěr není zcela vyčerpán

673/07.23

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO 49241397, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 2117, tel.: 225 225 225, internet: www.csobstavebni.cz, e-mail: info@csobstavebni.cz



IV. Prohlášení a informace

Prohlášení o bezdlužnosti
Prohlašuji, že k dnešnímu dni nemám nedoplatky na daních, na zdravotním a sociálním pojištění a že nebyl prohlášen konkurz,
není vedena exekuce na můj majetek ani nejsem evidován ke dni podpisu tohoto prohlášení v insolvenčním rejstříku.

Prohlášení o úplnosti a pravdivosti údajů
Prohlašuji, že veškeré mnou v souvislosti s touto žádostí poskytnuté informace a podklady jsou úplné a pravdivé.

Prohlášení zástupce
Jednám-li jako zástupce, prohlašuji, že mé oprávnění k zastoupení je plně dostatečné k podpisu této žádosti.

Prohlášení k zasílání smluvních dokumentů 
Souhlasím, aby mi ČSOBS dle své volby zaslala smluvní dokumenty v papírové podobě, nebo elektronicky na mou e-mailovou
adresu, kterou eviduje. Dokumenty zaslané v elektronické podobě slouží pouze k seznámení, podpis vytištěných dokumentů pak
proběhne u finančního poradce. 

V. Podpisy 

V dne

jméno a příjmení hůlkovým písmem podpis

jméno a příjmení hůlkovým písmem podpis

VI. Požadované přílohy k žádosti
Předložit účelové daňové faktury/soupisky nebo jiné účelové dokumenty prokazující účelové použití finančních prostředků dle
nového účelu.

Upozorňujeme:
• změny nejsou nárokové a ČSOBS není žádostí o změnu vázána
• změna podléhá poplatku dle platného sazebníku ČSOBS
• doložené podklady nevracíme ani na vyžádání

Pro kompletaci příloh kontaktujte prosím svého finančního poradce, který vám bude nápomocen a odpoví na případné dotazy.
ČSOBS si vyhrazuje právo vyžádat si další podklady či informace potřebné k posouzení žádosti.

2/3 673/07.23

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO 49241397, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 2117, tel.: 225 225 225, internet: www.csobstavebni.cz, e-mail: info@csobstavebni.cz


